КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

НОВОКУЗНЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83»

МБОУ «ООШ № 83»

ПРИКАЗ № 173/25-0

от «31» августа  2023г.                                                                  г. Новокузнецк

О закреплении пар «наставник –

наставляемый» в рамках

 внедрения целевой модели наставничества

С целью повышения эффективности образовательной деятельности в ОО в рамках

внедрения целевой модели наставничества , в соответствии с решением педагогического

совета ОО (протокол заседания № 1 от 30.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить следующие пары «наставник – наставляемый»

№ п/п Наставник Наставляемый Направление

1. Кубасова Ольга Викторовна Посаженникова

Ольга Витальевна

Классное руководство,

воспитательная

деятельность

2. Сидорович Елена

Юрьевна

Коваленко Татьяна

Викторовна

Исследовательская

деятельность обучающихся

3. Жданюк Ирина

Алексеевна

Ганжа  Мария

Антоновна

Использование ИКТ в

профессиональной

деятельности учителя

5. Ричерд  Ирина

Сергеевна

Штоль Яна

Константиновна

Работа с обучающимися

разного уровня обученности

2. Контроль за выполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № 83» _________________ М.Ю.Ермолаев

С приказом ознакомлены _____________ Я.К.Штоль

                                            _____________ Е.Ю.Сидорович

                                            _____________ О.В.Кубасова

                                            _____________ И.А.Жданюк

                                            _____________ И.С.Ричерд

                                            _____________ О.В.Посаженникова

                                           ______________ Т.В.Коваленко

                                           _____________М.А.Ганжа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00DB04B7C372B47E489AFCD3B5EA85C64A

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №
83", Ермолаев, Максим Юрьевич, cborjon@bk.ru, 246511250002,
4219004268, 12284284652, 1024201822347, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83", Директор, г.
Новокузнецк, ул. Маркшейдерская, д. 12, Кемеровская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 20.10.2022 16:14:00 UTC+07
Действителен до: 13.01.2024 16:14:00 UTC+07

Дата и время создания ЭП:  12.01.2024 16:42:31 UTC+07